
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/25 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Łanięta informację o zmianach w planie 

finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łanięta 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10765



Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 792 587,00 3 826 377,00 3 610 617,00 2 869 517,00 741 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 792 587,00 3 826 377,00 3 610 617,00 2 869 517,00 741 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 114 658,00 114 658,00 114 658,00 94 455,00 20 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 658,00 116 658,00 116 658,00 94 455,00 22 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 972 004,00 3 005 794,00 2 997 794,00 2 408 749,00 589 045,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 970 004,00 3 003 794,00 2 995 794,00 2 408 749,00 587 045,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 703 909,92 5 703 909,92 5 502 684,92 4 447 218,00 1 055 466,92 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 703 909,92 5 703 909,92 5 502 684,92 4 447 218,00 1 055 466,92 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 635 321,92 3 635 321,92 3 516 498,92 3 018 743,00 497 755,92 0,00 118 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 626 321,92 3 626 321,92 3 507 498,92 3 018 743,00 488 755,92 0,00 118 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 171 170,00 1 171 170,00 1 105 328,00 988 148,00 117 180,00 35 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 180 170,00 1 180 170,00 1 114 328,00 988 148,00 126 180,00 35 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 804 582,27 16 680 719,19 13 856 827,19 8 377 269,40 5 479 557,79 497 450,00 2 186 442,00 60 000,00 0,00 80 000,00 11 123 863,08 11 123 863,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 804 582,27 16 680 719,19 13 856 827,19 8 377 269,40 5 479 557,79 497 450,00 2 186 442,00 60 000,00 0,00 80 000,00 11 123 863,08 11 123 863,08 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10765


		2025-11-26T13:05:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




